
Bergisch Land Pokal 2024

Herren 50 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV GW Heiligenhaus 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TSC Hilden 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Nocken 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Hilden-Ost e.V. 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 SC RW Remscheid 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 RW Ohligs 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TV BW Wülfrath 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 Nevigeser TC 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
9 BW 1926 Ronsdorf 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0

10 Netzballverein 3 0 0:0 0:0 0:0 0:0
11 Haaner TC 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
12 GW Lennep 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
13 Ford Wülfrath 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
14 ESV Wuppertal West, TA 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
15 Baumberger TC 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
16 Unterbarmer TC 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
17 BW Monheim 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
18 BW 1919 Elberfeld 2 0 0:0 0:0 0:0 0:0
19 TC Uellendahl 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Bemerkungen zur Gruppe
Spielleiter: Jürgen Liesert, , Tel: 01722572753 / eMail: wettspielleiter@tvn-bezirk4.de Information für alle
Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind in beidseitigem
Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter erfolgen.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 11.07.2024 18:00
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18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
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18:00
18:00
18:00

GW Lennep 1
TC Hilden-Ost e.V. 1
TC Uellendahl 1
Nevigeser TC 1
Ford Wülfrath 1
BW 1926 Ronsdorf 2
TV GW Heiligenhaus 2
TV BW Wülfrath 1
Unterbarmer TC 1
Baumberger TC 1
SC RW Remscheid 2
Haaner TC 1
ESV Wuppertal West, TA 1
BW Monheim 1
BW 1919 Elberfeld 2
RW Ohligs 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Nocken 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Netzballverein 3
spielfrei*
TSC Hilden 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do. 01.08.2024 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

GW Lennep 1
TC Uellendahl 1
Ford Wülfrath 1
TV GW Heiligenhaus 2
Sieger aus Begegnung Nr. 10*
Sieger aus Begegnung Nr. 12*
BW Monheim 1
RW Ohligs 1

TC Hilden-Ost e.V. 1
Sieger aus Begegnung Nr. 4*
BW 1926 Ronsdorf 2
TV BW Wülfrath 1
Unterbarmer TC 1
SC RW Remscheid 2
ESV Wuppertal West, TA 1
BW 1919 Elberfeld 2

 
 
 
 
 
 
 
 

Do. 15.08.2024 18:00
18:00
18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 18*
Sieger aus Begegnung Nr. 20*
Sieger aus Begegnung Nr. 21*
Sieger aus Begegnung Nr. 23*

Sieger aus Begegnung Nr. 17*
Sieger aus Begegnung Nr. 19*
Sieger aus Begegnung Nr. 22*
Sieger aus Begegnung Nr. 24*

 
 
 
 

Do. 29.08.2024 18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 26*
Sieger aus Begegnung Nr. 27*

Sieger aus Begegnung Nr. 25*
Sieger aus Begegnung Nr. 28*

 
 

Do. 12.09.2024 18:00 Sieger aus Begegnung Nr. 29* Sieger aus Begegnung Nr. 30*  
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